t

,.{§
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Paldcio Francisco Edivan da Cosla

I ,l-4.
.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

Oficio n'001/2025 - CMTLC

Tenente Laurentino CruzlRN, em 06 de janeiro de 2025.

O Exm" Senhor,
Adalberto Azevedo do Nascimento
Gerente Geral do Banco do Brasil S/A
Agência de f lorânia/RN.

Senhor Gerente,

Considerando que em 01/01/2025 fui empossado na presidência da Câmara Municipal

de Tenente l.aurentino Cruz-lRN, para o biênio compreendido de 0l l0l 12025 a 31 112/2026,

comunico a Vossa Senhoria que a partir da rel'erida data toda a movimentação tinanceira na conta

n" 2375-2 dessa agência (2066-4), será realizada pelo Presidente da Câmara, Vereador João

Gonçalo dos Santos, bem como pela Tesoureira, Sf. Ána Walkelly Pereira Baracho, sendo

oportuno também solicitar o cancelamento/invalidação dos autógrafos e seúas de acesso que

estejam sob controle do Presidente da Câmara que realizava a movirrentação bancária da referida

conta até 3111212024.

Para tanto, estou enviando cópias da Ata da Sessão para a Eleiçâo da Mesa Diretora para

o Biênio 2025-2026, Ata de Posse da nova Mesa Diretor4 Termo de Posse da nova Mesa

Diretora, bem como LON2025, Portaria n" 00412007 de Nomeação da Tesoureira, para os hns

operacionais com seus devidos Poderes: Emitir Cheques, Abrir Contas de Depósito, Solicitar

Saldos, Extratos e Comprovantes, Requisitar Talonários de Cheques, Retirar Cheques

Devolvidos, Endossar Cheque, Requisitar Cartão Eletrônico, Efetuar Translerências,/Pagamentos,

Sustar/Congaordenar Cheques, Cancelar Cheques, Baixar Cheques, Efetuar Resgates/Aplicações

Financeiras, Cadastrar, Alterar e Desbloquear, Efetuar Saques Contâ Corrente, Efetuar

Pagamentos por meio Eletrônico, El'etuar Transtbrências por meio Eletrônico, Etêtuar

Pagamentos, Efetuar Transferências, Liberar Arquivos de Pagamentos, Solicitar Saldos/Extratos

de lnvestimentos, Emith Comprovantes, Efetuar Transferência para mesma Titularidade e

Encerrar Contas de Depósito.

Atenciosamente.

J Ç DOS SANTOS
Presidente da ([cdidúr Laurentino Cruz

cPF 288.968 904-20
Presidento

CNPJ (MF) 01.623.7E7l0001{m
Av. Alrton LaureDtino, n' 175. CeÍtÍo. TeDert€ LauÍentino CrulRN - CEP 59.338-000